丰都住建告〔2024〕7号

关于注销重庆江浩建筑装饰工程有限公司等四家建筑业企业资质的公告
    依据《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）以及《重庆市本市建设工程企业资质和市外企业入渝信息动态监管规则（试行）》(渝建管〔2021〕216号)文件，重庆市丰都县住房和城乡建设委员会已依法撤回重庆江浩建筑装饰工程有限公司、重庆中贤建设有限公司、重庆恒旺建筑劳务有限公司、丰都县悦美建筑劳务有限公司等四家建筑业企业不再符合相应建筑业企业资质标准要求条件的资质，现将注销的企业资质予以公布。
特此公告。

附件：注销企业的资质名单

                   丰都县住房和城乡建设委员会

                       2024年4月19日

附件

注销的企业资质名单

	序号
	企业类型
	企业名称
	资质类别、等级
	检查

结果

	1
	本市建筑施工企业
	重庆江浩建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	不合格

	建筑装修装饰工程二级
	不合格

	2
	本市建筑施工企业
	重庆中贤建设有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	分类别施工劳务不分等级
	不合格

	3
	本市建筑施工企业
	重庆恒旺建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	分类别施工劳务不分等级
	不合格

	4
	本市建筑施工企业
	丰都县悦美建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格